
Cronos (CRO) Fiyat Tahmini 2023, 2025,
2030 — CRO 1 Doları Görecek mi?
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Özet:

CRO fiyatının 2023 yılı sonuna kadar 0,146 ABD dolarına ulaşması bekleniyor.
2030’un sonunda Cronos’un fiyatı 1 doları aşabilir ve potansiyel en yüksek seviyesi 1,105
dolardır.

2021 yılının birçok yeni kripto para birimi girişimi için çok önemli bir yıl olduğu ortaya çıktı.
Cronos blockchain’in tarihsel performansının bu yıl boyunca aşırı değişkenlik gösterdiğini belirtmek
ilginç.
Şu anda üzerinde çalışılan en heyecan verici yeni çalışmalardan biri.

Platformun birincil hedefi, Cronos’un finansal hizmetlerini, ticaretini ve yatırımcılara yönelik ödeme
çözümlerini geliştirmektir.
Portal ayrıca dünya çapında farklı bölgelerdeki çeşitli pazarlara erişim sağlıyor.
Çeşitli kripto para birimlerinin, Fiat’ların, kalıcı sözleşmelerin ve vadeli işlemlerin varlığı sayesinde
en iyi yatırım seçeneği olarak şekilleniyor.

Portföyünüze CRO eklemek istiyor ancak potansiyeli hakkında şüpheleriniz mi var?
Bu yazıda size Cronos’un 2023, 2025 ve sonrasında değerinin ne kadar olabileceğini göstereceğiz.
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10.055 USDT’ye Kadar Para Yatırın ve Alın!
Hemen BTCC’de İşlem Yapın

Cronos (CRO) Nedir?
Cronos, finansal hizmetler ve ticaret sağlayan bir grup tarafından oluşturuldu ve bu da onu merkezi
olmayan, açık kaynaklı bir blockchain haline getiriyor.
Kullanıcıları ticaret, komisyonculuk, banka kartı, DeFi, borç verme ve borç alma dahil olmak üzere
çok çeşitli finansal hizmetlere bağlayan bir merkezdir.

CRO tokeni, Zincirin bir ürünüdür ve yerel para birimi olarak çalışır.
Yeni işletmelerin kripto para birimini kabul etmesini destekleyen girişimler ekosistemini
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genişletmeyi amaçlıyor.
Cronos’un platformunu çeşitli platformlarda kullanılabilir hale getirme çabaları sonucunda CRO
fiyatı artabilir.

18 Şubat 2022’de ağın geliştiricileri çeşitli basın açıklamaları yaptı.
Crypto.com adını Cronos olarak değiştiriyor.
Bu da ekosistemin merkezi olmayan yapısının göstergesidir.
Duyurularda ekosistemin Web 3.0’ın yaygınlaşmasında yeni ve son derece önemli bir dönemin
başlangıcı olduğu iddia ediliyor.
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Cronos (CRO) Fiyat Geçmişi
En güncel değerleme, CRO’yu tüm kripto para piyasası genelinde 0,070 dolarlık fiyatla 38. sıraya
yerleştiriyor.
Cronos’un piyasa değeri 1.765.919.790 dolar ve dolaşımda 25.263.013.692 arz var.

Geçtiğimiz gün kripto para biriminin değeri %-2,76 düştü.
Bugünkü değerle karşılaştırıldığında CRO’nun piyasa değeri de dünden bu yana düşüş gösterdi.
CRO geçen hafta %1,09 oranında büyüyerek yükseliş eğilimindeydi.
Şimdi yatırım yapmak iyi bir fikir olabilir çünkü Cronos son zamanlarda pek çok umut vaat ediyor.

Geçtiğimiz ay CRO’nun maliyeti %-13,808 veya ortalama 0,011 dolar düştü.
Bu beklenmedik düşüş, madalyonun şu anda bir gerileme döneminde olduğunu gösteriyor ve bu, hızlı
bir yatırım yapmak isteyen herkes için harika bir satın alma fırsatı olabilir.

Fiyat, son 90 günde ortalama 0,057 $’lık en düşük seviyeden 0,059 $’lık ortalama en yüksek seviyeye
kadar değişti ve bu da yaklaşık %17,60’lık bir değişimi temsil ediyor.

Cronos son çeyrekte yükseliş trendindeydi.
Bu süre zarfında pazarın benzer segmentlerinin önemli bir popülerliğe sahip olduğu sonucuna
vardık.
En son rakamlar, Cronos’un dört ay öncesine dayanan işlem hacminde bir artış gördüğünü
gösteriyor.
İşlem hacminin varlığın değeri üzerinde önemli bir etkisi vardır.

Geçtiğimiz 4 ayda coinin ortalama fiyatı yaklaşık 0,061 ila 0,065 dolar arasında değişti ve bu da
yüzde 8,59’luk bir artışı temsil ediyor.
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Cronos (CRO) Fiyat Tahmini 2023
Ticaret faaliyeti amansız bir şekilde azalırken ve ayılar grafikler üzerinde tam kontrole sahip
olduğundan piyasa değeri dramatik bir şekilde düştü.
Uzmanlara göre muhtemelen bir düşüş daha yaşanacak.
Bu, yatırımlara para yatırmak için mükemmel bir yıl olabileceğini gösteriyor.
Piyasanın aşırı oynaklığı nedeniyle şu an kripto para birimlerine yatırım yapmak için kötü bir zaman
olduğu iddia ediliyor.

CRO bütçesinin büyük bir kısmı, eğitime, yoksul kesimlere ulaşmaya ve yenilikçi yeni ürünler
geliştirmeye odaklanarak hayırseverlik amaçlarına gidiyor.
Geliştiricilerin beta gereksinimini kaldırması ve Aktarılan teşvikler, geliştirilmiş bağlantı, cüzdanlar,
dApp’ler ve oyunlar gibi özellikleri yayınlaması durumunda fiyat 0,146 dolara yükselebilir.

Yatırımcılar enflasyon veya diğer düzenleyici sorunlar konusunda endişelenirse bu varlık 0,0697
dolara düşebilir.
Doğrusal bir tahmin, ortalama fiyatın zaman içinde 0,106 dolara yerleşebileceğini gösteriyor.
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Cronos (CRO) Fiyat Tahmini 2024
Cronos’un yaratıcıları topluluk odaklı programlar başlatmaya devam ederlerse oyunun kurallarını
değiştirebilirler.
CRO’nun mevcut fiyatı 0,231 dolara kadar çıkabilir.
Ancak konumunu ve hedeflerini koruyamazsa eleştirilerle karşılaşabilir ve hisse başına 0,127 dolara
düşebilir.
Dolayısıyla 0,179$, standart fiyatlandırma için başlangıç noktası olabilir.
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Cronos (CRO) Fiyat Tahmini 2025
Cronos’un tahmini fiyatının 2025 yılına kadar daha da yüksek seviyelere ulaşabileceği tahmin
ediliyor. Eğer platformunda ısrarla birkaç yükseltme yapmayı düşünürse, kendisini ilk 15 para birimi
arasında bulabilir.
Ve sağladığı hizmetler konusunda açık ve dürüst olmayı ön planda tutuyor.

Yine de 2025’in sonunda CRO’nun 0,354 dolara ulaşması bekleniyor.
Ancak artan rekabet ve zayıflayan pozisyon, fiyatı 0,239 dolara düşürebilir.
Herhangi bir önleyici tedbir olmazsa yılı 0,297 dolardan bitirebiliriz.
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CRO Fiyat Tahmini 2030
2020’de bir Cronos para biriminin değerinin 1,29 dolardan fazla olmayacağını tahmin ediyoruz.
2026 yılı sonuna kadar coinin en düşük fiyatının 1,25 dolar, ortalama satış fiyatının ise 1,29 dolar
olması bekleniyor.
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CRO Artacak mı?
CRONOS, sektörde tanınmış bir isim olan Crypto.com tarafından destekleniyor ancak son FTX
fiyaskosu, şirketin uzun vadeli sürdürülebilirliği konusunda ciddi şüphelere yol açtı.
Piyasanın şu anki durumu endişe kaynağı ve CRONOS’un bu yıl toparlanacağına dair çok az umut
var.

En büyük kripto para borsalarından biri olan FTX’in ölümüyle birlikte yatırımcılar dijital varlıklarını
piyasadan çekiyor.
Değerinin artması için CRONOS tokeninin crypto.com borsasına katılıp satın alması için ek
yatırımcılara ihtiyacı var.
Değişen koşullar nedeniyle CRO şu anda artmayabilir.
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CRO Çökecek mi?
CRO, diğer birçok takas tokeni gibi, bir takas aracı olarak sorun yaşıyor.
FTX’in başarısızlığı, diğer borsaların da aynı şeyi yapacağına dair endişeleri artırdı.
J.P. Morgan’ın yakın tarihli bir raporuna göre yatırımcılar sürüler halinde piyasaları terk ediyor.

Kripto para piyasasının mevcut durumu ve bazı yatırımcıların fonlarını borsada bırakmak istememesi
CRONOS’un değerini etkiliyor.
CRONOS’un geçmiş kayıtlarına göre CRO fiyatlarının düşmesini bekleyebiliriz.
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CRO 1 ABD Dolarına Ulaşacak mı?
2022’nin son birkaç ayında Cronos için iki farklı ayı piyasası görüldü.
Cronos’un fiyatının 2022’nin son ayında sabit kalması muhtemel ancak yıl sonunda yükselebilir.
Son FTX ve Genesis fiyaskosu, kripto pazarındaki fiyat değişikliklerini etkileyerek çeşitli kripto para
birimlerinin değerini düşürdü.
Piyasa bir bütün olarak konsolidasyona uğradıkça ve yatay işlem gördükçe, madalyonun daha yüksek
iyileşme potansiyeline sahip olması muhtemeldir.

Ayılar artık işlem grafiklerini tamamen kontrol ettiğinden, işlem hacmi giderek azalırken piyasa
değeri de önemli ölçüde düştü.
Uzmanlara göre bir düşüş daha bekleniyor.
Bu, yatırımlara para yatırmak için mükemmel bir yıl olacağı anlamına geliyor.
Piyasanın aşırı oynaklığı nedeniyle şu an kripto para birimlerine yatırım yapmak için kötü bir zaman
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olduğu iddia ediliyor.
Bu platformda büyük balina işlemleri yapıldığı için Cro coin’lerin önümüzdeki 48 saatteki değeri
dalgalı.
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Cronos (CRO) İyi Bir Yatırım mı?
Kıtlık genellikle fiyat artışlarına neden olduğundan cronos değerinin artmaya devam edeceği tahmin
ediliyor.
Yatırım yaparken paranızın her zaman tehlikede olacağını unutmayın.
Hemen sonuca varmak yerine, paranızı ağzınıza koyun ve öğrenebildiğiniz kadar çok şey öğrenin.

Cronos’un geleceği büyük ölçüde kripto para piyasasının bir bütün olarak nasıl performans
gösterdiğine bağlı.
Kaynakları CRO’ya tahsis ederken uygun yaklaşımın benimsenmesi önemlidir.
Daha muhafazakar veya risk alan bir kişiliğe sahip olanlar bu yatırım stratejisinden uzak durmalıdır.
Yüksek risk toleransınız ve istikrarlı bir mali durumunuz varsa, bu yine de harika bir yatırımdır.
CRO oldukça spekülatiftir ancak aynı zamanda hızla gelişen küresel teknoloji ve ortama erişim
sağlar.
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Sonuç
Bitcoin sektöründe genişleme için çok fazla alan var.
Scorpion Para Birimi (Crypto.com olarak da bilinir) herhangi bir para çekme veya yatırma ücreti
talep etmediğinden, kripto para piyasasına girmek isteyen herkes için harika bir seçenektir.
Madalyonun oyun endüstrisi ve dijital pazar dahil olmak üzere çok sayıda pazarda kullanılması
bekleniyor.
Bu altcoin için görünüm henüz pek iyi görünmese de CRO’nun parlak bir geleceği olduğunu
düşünüyoruz.

DeFi tabanlı ve diğer son teknoloji finansal hizmetlerin popülaritesi, Crypto.com platformunda
kullanılan CRO tokenlarına olan talebi artırdı.
Bitcoin’i kullanarak gelirinizi artırmanın, onu kullanmanın ve saklamanın ötesinde çeşitli yolları
vardır.
Uzun zaman önce projenin kapsamı marjin ve OTC ticaretini de içerecek şekilde genişletildi.
CRO fiyat tahminine göre maliyet zamanla artacaktır.
Ancak çevrimiçi tahmin hizmetlerinin hatalı tahminler sağladığı zamanlar vardır.

CRO satın alırken Crypto.com gibi yerel bir borsayı kullanmak en iyi seçenektir.
Bu web sitesinin güvenilirliği zayıftır.
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Üstelik Bittrex, KuCoin ve Huobi Global gibi birçok büyük pazar yerinden satın alınabilir.
Binance ve Huobi Global’in de aralarında bulunduğu Crypto.com borsa zincirine göz atarak, kolay
karşılaştırma yapmak, işaretleri göstermek ve hesaplamaları görüntülemek için Crypto.com para
birimini (CRO) edinebilirsiniz.

Piyasanın geleceği Cronos coin fiyat tahminlerine bakarak ölçülebilir ancak bunların yalnızca tahmin
olduğunu akılda tutmak hayati önem taşıyor.
Bunları Tanrı’nın sözü olarak almayın.
Bununla birlikte, piyasa ve dinamikleri hakkında derinlemesine bilgi ile birlikte kullanıldıklarında,
kişinin parasını nereye koyacağını belirlemede değerli yardımlar olarak hizmet edebilirler.

[TRADE_PLUGIN]CROUSDT,CROUSDT[/TRADE_PLUGIN]

SSS
1.2030 yılında Cronos’un değeri ne olacak?

Cronos’un piyasa değeri, henüz kullanılmamış muazzam bir büyüme potansiyeline sahip.
Gelecekte CRO değerinin artması bekleniyor.
Uzmanlar ve pazar profesyonelleri, Cronos’un 2030 yılına kadar 2,82 ABD dolarına ulaşacağını
tahmin ediyor.

2.Beş yıl içinde Cronos’un değerinin ne kadar olacağını düşünüyorsunuz?

Bir CRO’nun beş yıldaki fiyatı 0,50 ila 0,40 ABD doları arasında değişecektir.
Cronos’un fiyatı piyasadaki arz ve talep güçleri tarafından belirlendiğinden oldukça değişkendir.

3.Cronos ne kadar yükseğe çıkabilir?

Yıl sonundan önce Cronos’un (CRO) ortalama fiyatının 0,094 dolara ulaşması mümkün.
Beş yıl içinde bir madalyonun fiyatının yaklaşık 0,42 dolara yükseleceğini tahmin ediyoruz.
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Cronos (CRO) Vadeli İşlemleri Nerede Ticaret Yapılır?

Artık Cronos (CRO) vadeli işlemlerinin alım satımını BTCC‘de yapabilirsiniz.
BTCC, bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme
hedefiyle Haziran 2011’de kuruldu.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
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 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu

    

Neden BTCC’de Cronos (CRO) Vadeli İşlemleri İşlemi
Yapmalısınız?

Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, bir kripto para borsası,
Haziran 2011’de kuruldu
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerle BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve emniyetli çalışma geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister AVAX olsun 0,01 BTC
kadar küçük, ister 50 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktardaki siparişleri anında bizim
sitemizde verebilirler.
platformu.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.
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BTCC SSS’leri
1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011’deki başlangıcından bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkların satın alınması ve satılması için en güvenli pazarlardan biri
olarak kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC yatırımcılarının ABD doları cinsinden işlem yapabilmesi gerekir.

3.ABD’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, ABD merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın
almak, satmak ve ticaretini yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.


